
1/11

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-107534

Département(s) de publication : 92
 Annonce n° 24-107534

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : MAIRIE DE MALAKOFF

  Forme juridique de l’acheteur : Autorité locale

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : Service d'impression et de distribution des supports d'information et de communication 
municipaux

  Description : La présente consultation concerne l'impression et la distribution des supports 
d'information et de communication municipaux de la Ville de Malakoff. Le présent marché est 
soumis aux dispositions du Code de la commande publique. Qualifié de marché de service, il 
est soumis aux dispositions du CCAG « Fournitures courantes et Services » approuvé par un 
arrêté du 30 mars 2021. La procédure de passation utilisée est celle de l'appel d'offres ouvert. 
Elle est soumise aux dispositions des articles L. 2124-2, R. 2124-2 1° et R. 2161-2 à R. 2161-5 du 
Code de la commande publique. Il s'agit d'un accord-cadre avec maximum est passé en 
application des articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la 
commande publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande. Chaque accord-cadre 
sera attribué à un seul opérateur économique

  Identifiant de la procédure : ae53f668-bd09-4064-90ea-af988c48f142

  Identifiant interne : 2413

  Type de procédure : Ouverte

  La procédure est accélérée : non

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 79824000 Services d'impression et de distribution

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-107534
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-107534


2/11

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 79824000 Services d'impression et de distribution

 2.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : Ville de Malakoff

  Ville : Malakoff

  Code postal : 92245

     Subdivision pays (NUTS) : Hauts-de-Seine ( FR105 )

  Pays : France

 2.1.3 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 1,280,000 Euro

 2.1.4 Informations générales

  Informations complémentaires : L'accord-cadre est conclu pour une période initiale de 1 
an. Il prendra effet à compter de sa date de notification. Conformément aux 
dispositions des articles L.2112-5 et R.2112-4 et des articles L.2125-1 et R.2162-1 à R.2162-6 
du Code de la commande publique, le marché pourra être reconduit tacitement jusqu'à 
son terme. Le nombre de périodes de reconduction est fixé à 3. La durée de chaque 
période de reconduction est de 1 an. La durée maximale du contrat, toutes périodes 
confondues, est de 4 ans. La valeur totale maximale du lot 1 est de 1 040 000 euro(s) Ht 
compte tenu de sa durée et de ses éventuelles reconductions, soit 260 000 euro(s) Ht 
par an. Il n'y a pas de montant minimum. La valeur totale maximale du lot 2 est de 240 
000 euro(s) Ht compte tenu de sa durée et de ses éventuelles reconductions, soit 60 000 
euro(s) Ht par an. Il n'y a pas de montant minimum. Dans le cadre de leur étude, les 
candidats auront la possibilité d'interroger le Pouvoir Adjudicateur afin de lui faire 
préciser certains points du cahier des charges. Toutes ces questions doivent être posées 
par le biais de la plateforme de dématérialisation. La date limite fixée aux candidats pour 
poser leur question est le vendredi 18 octobre 2024 à 17h00, celle fixée à la Ville pour y 
répondre est au plus tard le Lundi 21 octobre 2024 à 17h00. Les critères de jugement des 
offres comportent des sous-critères, se reporter à l'article 7.2 du Règlement de la 
consultation

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 2.1.5 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

Nombre maximal de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une 
  offre : 2

 2.1.6 Motifs d’exclusion

  Motifs d’exclusion purement nationaux : « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de 
passation prévus par le code de la commande publique.

 Section 5 - Lot
   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0001



3/11

  Titre : Service de maquette et d'impression des supports d'information et de communication 
municipaux

  Description : La prestation du lot 1 comprend : - Le prépresse (dont la mise en page) et 
l'impression du Malakoff Infos (9 numéros par an) et de son supplément loisirs M+ ; - 
L'impression d'affiches en quadrichromie ou tons directs aux formats variés (40x60 / 120x176 
cm /…) ; - L'impression de divers travaux d'imprimerie correspondant aux besoins de 
l'administration municipale (divers formats et quantités) : brochures, dépliants, lettres du maire, 
flyers, invitations, cartes de visite... La prestation comprend l'enlèvement et/ou la réception des 
fichiers, le traitement de la chromie, l'impression, le façonnage, et la livraison franco de port. 
Pour la réalisation du Malakoff Infos et du M+, elle comprend également les prestations de 
maquette et de direction artistique pour l'ensemble des numéros. La fourniture du papier est, 
elle aussi, comprise dans la prestation

  Identifiant interne : 1

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 79824000 Services d'impression et de distribution

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 79810000 Services d'impression

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : Ville de Malakoff

  Ville : Malakoff

  Code postal : 92245

     Subdivision pays (NUTS) : Hauts-de-Seine ( FR105 )

  Pays : France

  Informations complémentaires :

 5.1.3 Durée estimée

  Date de début : 10/01/2025

   Durée : 48 Mois

 5.1.4 Renouvellement

  Nombre maximal de renouvellements : 0

 5.1.5 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 1,040,000 Euro

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du 
  marché doivent être mentionnés : Non requises

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui



4/11

 5.1.9 Critères de sélection

 Critère :

  Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle

  Description : - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire 
par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr
/daj/formulaires-declaration-du-candidat) - Formulaire Dc2, Déclaration du 
candidat individuel ou du membre du groupement. (disponible à l'adresse 
suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat) - 
Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement 
judiciaire

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 Critère :

  Type : Capacité économique et financière

  Description : - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre 
d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés 
au cours des trois derniers exercices disponibles

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 Critère :

  Type : Capacité technique et professionnelle

  Description : - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des 
principaux services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le 
montant, la date et le destinataire public ou privé. - Déclaration indiquant les 
effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années. - Echantillons, 
descriptions et/ou photographies des fournitures Afin d'optimiser l'analyse des 
offres du lot 1, les candidats fourniront les échantillons décrits à l'article 5.2 du 
règlement de la consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Valeur technique

  Pondération (points, valeur exacte) : 50

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Délais

  Pondération (points, valeur exacte) : 25

 Critère :

  Type : Qualité



5/11

  Description : Performances en matière de protection de l'environnement

  Pondération (points, valeur exacte) : 5

 Critère :

  Type : Prix

  Description : Prix

  Pondération (points, valeur exacte) : 20

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.
cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529763

 Canal de communication ad hoc :

  Nom : AW Solutions

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529763

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Non autorisée

  Variantes : Non autorisée

  Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 28/10/2024 à 17:00

   Date limite de validité de l’offre : 4 Mois

 Informations relatives à l’ouverture publique :

   Date d'ouverture : 29/10/2024 à 10:00

  Lieu : Malakoff

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non

  Le paiement en ligne sera utilisé : non

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :



6/11

Accord-cadre, sans remise en concurrence

  Nombre maximal de participants : 1

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

  Enchère électronique : non

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Cergy-
Pontoise

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
  passation de marché : MAIRIE DE MALAKOFF

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal 
administratif de Cergy-Pontoise

  TED eSender : Avenue-Web Systèmes

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0002

  Titre : Service de distribution des supports d'information et de communication municipaux

  Description : La prestation faisant l'objet du lot 2 comprend la « Prestation complète de 
distribution des supports d'information et de communication municipale »

  Identifiant interne : 2

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 79824000 Services d'impression et de distribution

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 64121100 Services de distribution de courrier

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : Ville de Malakoff

  Ville : Malakoff

  Code postal : 92245

     Subdivision pays (NUTS) : Hauts-de-Seine ( FR105 )

  Pays : France

  Informations complémentaires :

 5.1.3 Durée estimée

  Date de début : 10/01/2025

   Durée : 48 Mois

 5.1.5 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 240,000 Euro



7/11

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du 
  marché doivent être mentionnés : Non requises

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.9 Critères de sélection

 Critère :

  Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle

  Description : - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre 
du groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj
/formulaires-declaration-du-candidat) - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ 
Habilitation du mandataire par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : 
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat) - Copie du 
ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 Critère :

  Type : Capacité économique et financière

  Description : - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre 
d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés 
au cours des trois derniers exercices disponibles

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 Critère :

  Type : Capacité technique et professionnelle

  Description : - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des 
principaux services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le 
montant, la date et le destinataire public ou privé. - Déclaration indiquant les 
effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Valeur technique

  Pondération (points, valeur exacte) : 45

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Suivi et après-service de la prestation



8/11

  Pondération (points, valeur exacte) : 25

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Performances en matière de protection de l'environnement

  Pondération (points, valeur exacte) : 5

 Critère :

  Type : Prix

  Description : Prix

  Pondération (points, valeur exacte) : 25

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.
cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529763

 Canal de communication ad hoc :

  Nom : AW Solutions

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529763

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Non autorisée

  Variantes : Non autorisée

  Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 28/10/2024 à 17:00

   Date limite de validité de l’offre : 4 Mois

 Informations relatives à l’ouverture publique :

   Date d'ouverture : 29/10/2024 à 10:00

  Lieu : Malakoff

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non



9/11

  Le paiement en ligne sera utilisé : non

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Accord-cadre, sans remise en concurrence

  Nombre maximal de participants : 1

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

  Enchère électronique : non

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Cergy-
Pontoise

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
  passation de marché : MAIRIE DE MALAKOFF

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal 
administratif de Cergy-Pontoise

  TED eSender : Avenue-Web Systèmes

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : Avenue-Web Systèmes

  Numéro d’enregistrement : 2B63AB89-E876-006A-2E62B67ED943A7D7

  Ville : Seyssinet-Pariset

  Code postal : 38170

     Subdivision pays (NUTS) : Isère ( FRK24 )

  Pays : France

  Adresse électronique : publications-joue@aws-france.com

  Téléphone : +33480041260

 Rôles de cette organisation :

TED eSender

 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : MAIRIE DE MALAKOFF

  Numéro d’enregistrement : 79818

    Adresse postale : Hôtel de ville 1 Place du 11 Novembre 1918, Cs80031

  Ville : Malakoff

  Code postal : 92245



10/11

     Subdivision pays (NUTS) : Hauts-de-Seine ( FR105 )

  Pays : France

  Point de contact : Belhomme Jacqueline

  Adresse électronique : marchespublics@ville-malakoff.fr

  Téléphone : 0147467500

  Adresse internet : https://www.malakoff.fr

  Profil de l’acheteur : https://www.marches-publics.info

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

 8.1 ORG-0003

  Nom officiel : MAIRIE DE MALAKOFF

  Numéro d’enregistrement : 2B63ABD8-9340-160C-4EE3F086011AB9F1

    Adresse postale : Hôtel de ville 1 place du 11 novembre 1918

  Ville : Malakoff

  Code postal : 92245

     Subdivision pays (NUTS) : Hauts-de-Seine ( FR105 )

  Pays : France

  Adresse électronique : marchespublics@ville-malakoff.fr

  Téléphone : 0146467632

 Rôles de cette organisation :

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
passation de marché

 8.1 ORG-0004

  Nom officiel : Tribunal administratif de Cergy-Pontoise

  Numéro d’enregistrement : 2B63ABF5-075C-8E82-9DF8DBD85DAA345A

   Adresse postale : 2-4 bd de l'Hautil

  Ville : Cergy-Pontoise

  Code postal : 95027

     Subdivision pays (NUTS) : Val-d’Oise ( FR108 )

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr

  Téléphone : 0130173400

  Télécopieur : 0130173459



11/11

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

 8.1 ORG-0005

  Nom officiel : Tribunal administratif de Cergy-Pontoise

  Numéro d’enregistrement : 2B63AC04-CC3E-212E-6F213625D4B0A696

   Adresse postale : 2-4 bd de l'Hautil

  Ville : Cergy-Pontoise

  Code postal : 95027

     Subdivision pays (NUTS) : Val-d’Oise ( FR108 )

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr

  Téléphone : 0130173400

  Télécopieur : 0130173459

 Rôles de cette organisation :

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : e86509a6-d180-4c11-b2aa-10cbd92aab1a - 01

  Type de formulaire : Mise en concurrence

  Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 23/09/2024 à 10:12

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

23/09/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0003
	8.1 ORG-0004
	8.1 ORG-0005

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



